2 Dispensatio communiter sic definitur. Est relaxatio iuris
communis cum cautela cognitione facta ab eo qui potestarem
habet relaxandi, sic glossa penit. in princ. in c. requiritis, §. nisi ri-
gor. 1. q. 7. Couart. de sponsalib. p. 2. cap. 6. n. 1. Nagari, in sum-
ario 9. n. 15. Sanchez. plures referunt lib. 8. de dispens. disp. 1. n. 2.